UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Universidade Federal do Acre - Ufac - Pró-Reitoria de Graduação – Telefone: (68) 3229.3254 – E-mail: prograd@ufac.br BR 364,

Km 04 – Distrito Industrial - CEP: 699115-900 - Rio Branco-AC

EDITAL PROGRAD Nº 03/2019

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CADASTRO DE RESERVA
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA/UFAC

RESULTADO PRELIMINAR

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Federal do Acre torna público o resultado preliminar

para cadastro de reserva de candidatos a residentes do Programa Institucional de Residência

Pedagógica/Ufac, de acordo com as disposições gerais do Edital nº  03/2019 PROGRAD.

1. Os candidatos que tiveram a inscrição indeferida poderão interpor recurso, por escrito, no dia 12

de fevereiro de 2019, exclusivamente por e-mail à Coordenação do Programa por meio do

endereço: residenciapedagogica.ufac@gmail.com.

2. O recurso deverá estar devidamente fundamentado, indicando, com precisão, o motivo, o nome

completo do candidato, CPF e telefone para contato.

DISCENTE Situação  C.R

ARTES

Marcos Luanderson Correa de Souza 1º classificado 4,92

BIOLOGIA

Alexchaievena Conceição da Silva Inscrição indeferida  (Item 3. III) -

Antonia Eurineide Franco dos Santos  5º classificado 6,91

Bruna Jessyca Nascimento Araujo 7º classificado 6,21

Fernando Rodrigues Walter  4º classificado 7,75

Josiane Ferreira Bazola 8º classificado 6,01

Leonardo Borges Pereira  Inscrição indeferida  (Item 3. III) -

Lidia do Nascimento Cavalcante 3º classificado 7,75

Marcela Milena Monteiro de Lima Inscrição indeferida  (Item 3. III) -

Maydian Rebecka Janke Farias 1º classificado 8,22

Mikaelle Pereira Gomes 9º classificado 3,73

Nathaly Karen Correia Inscrição indeferida  (Item 3. III) -

Railine Vitoria Menezes de  Oliveira Inscrição indeferida  (Item 3. III) -

Rian de Melo Souza  6º classificado 6,80

Tatielle Gomes Nava 2º classificado 8,19

EDUCAÇÃO FÍSICA

Fernando Barbosa Freitas 1º classificado 8,17

Joao Carlos Rodrigues Carvalho 2º classificado 8,06

Lucas David de Freitas Teodoro 3º classificado 8,05

HISTÓRIA MATUTINO

Kall Rahuam de Figueiredo Bittencourt Inscrição indeferida  (Item 6. III, V) -

Richard Silva Brilhante de Carvalho Inscrição indeferida  (Item 3. III) -

Adilio Batalha Fernandes da Silva 1º classificado 9,05

Talyson de Souza Fonseca Inscrição indeferida  (Item 3. III) -

HISTÓRIA NOTURNO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Universidade Federal do Acre - Ufac - Pró-Reitoria de Graduação – Telefone: (68) 3229.3254 – E-mail: prograd@ufac.br BR 364,

Km 04 – Distrito Industrial - CEP: 699115-900 - Rio Branco-AC

Sem candidatos inscritos  - -

INGLÊS (RIO BRANCO)

Algleisia Velos de Lima Oliveira Inscrição indeferida  (Item 6. V) -

Jardel Pinto da Silva 3º classificado 7,58

Solange Consuelo dos Santos Henrique 1º classificado 8,60

Soraia do Nascimento Silva 2º classificado 7,89

INGLÊS (CRUZEIRO DO SUL)

Sem candidatos inscritos - -

MATEMÁTICA

Sem candidatos inscritos - -

MULTIDISCIPLINAR FÍSICA/QUÍMICA

Alysson Luis Farias da Silva Inscrição indeferida (Item 6. IV) -

Lucas Freires da Silva 1º classificado 7,94

PEDAGOGIA (RIO BRANCO)

Rosineide Maria de Lima Marinho Inscrição indeferida  (Item 6. V) -

PEDAGOGIA (CRUZEIRO DO SUL)

Ana Carolina da Silva de Souza 6º classificado 8,92

Anivia da Silva Lima 11º classificado 8,88

Artur Gomes de Oliveira 3º classificado 9,04

Bruna de Menezes Moura 8º classificado 8,91

Camila Nascimento de Alencar 7º classificado 8,91

Caren da Silva de Souza 15º classificado 8,59

Caroline Sampaio Oliveira 14º classificado 8,76

Cleomara Maria Ferreira de Melo 21º classificado 8,21

Daiane Oliveira Barbosa da Silva 1º classificado 9,08

Deivisson Santos de Souza 10º classificado 8,88

Fabianni Cristinne Queiroz Berno 9º classificado 8,88

Jamaira Miranda de Freitas 13º classificado 8,76

Lucas Alexandre de Souza Freire 18º classificado 8,46

Maria Geovana Silva Oliveira 17º classificado 8,49

Nuncia Maria Firmino da Silva 19° classificado 8,41

Priscila Oliveira de Andrade 20º classificado 8,33

Ramilson do Nascimento Feitosa 16º classificado 8,58

Samila de Amaral Neris 5º classificado 8,95

Samila Miranda de Oliveira 12º classificado 8,83

Taigina Sinara Santos do Nascimento 2º classificado 9,15

Tais Santos Martins 4º classificado 8,97

Rio Branco, 11 de fevereiro de 2019.

Profa Dra. Ednaceli Abreu Damasceno

Pró-Reitora de Graduação